Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 111 - DOE – 09/11/2023 – p.65

Saúde
COORDENADORIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INSUMOS ESTRATÉGICOS DE SAÚDE

 GABINETE DO COORDENADOR
INSTITUTO DE SAÚDE

PORTARIA IS nº 05 de 08/11/2023

Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão de Pós Graduação do Programa de Mestrado Profissional do
Instituto de Saúde

ARTIGO 1 º - Fica alterada a representação de discente na composição da Comissão de Pós- Graduação do Programa
de Mestrado Profissional do Instituto de Saúde.
Representante discente:
Pamela Aparecida Diniz - R.G. nº 40.935.764-9

ARTIGO 2º - A representante ora designada, terá mandato de 1 (um) ano, conforme Regimento Interno do Programa.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04/08/2023.